
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Křeslo ke konferenčnímu stolku 2 ks

Křeslo, růžový (pink) potah.

Materiál: textil, druh textilu: syntetické vlákno, povrch textilu: mikrovlákno, složení materiálu: 

100% polyester, počet otěrů: min. 45000.

Nohy přírodní dřevo, buk, výška nohy 29 cm (+/-1 cm), tvar nohy: kuželovité.

Sedák z polyeterové pěny, pásové pružení.

Výška sedu 43 cm (+/-1 cm), hloubka sedu 47 cm (+/-1 cm).

Rozměry Š/V/H: 73 x 73 x 66 (+/-1 cm).

Nosnost min. cca 100 kg.

KŘESLO, textil, pink

CARRY HOME
90 7 000,00 Kč 5 438,00 Kč 10 876,00 Kč           VYHOVUJE

2 Konferenční stolek kulatý 1 ks

Konferenční stolek kulatý, z přírodního dřeva v kombinaci s MDF  (medium density fibreboard).

Nohy přírodní dřevo, buk, deska  bílá.         

Šířka: 60 cm (+/-1 cm), výška: 55 cm (+/-1 cm), délka: 60 cm (+/-1 cm).

Stolek SOHO bílá/buk

SIGNAL NÁBYTEK
90 5 000,00 Kč 3 375,00 Kč 3 375,00 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

19 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Nábytek pro ZČU (II.) 006 - 2021

Poznámka:

  certifikát FSC / PEFC = osvědčuje, že dřevo nebo materiály na bázi dřeva, použité na výrobu Předmětu plnění, pochází z lesů spravovaných trvale udržitelným způsobem hospodaření

  certifikát kvality = certifikát nebo obdobný doklad o udělení Ekoznačky EU nebo jiné ekoznačky udělené v souladu s ISO 14024

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

14 251,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě 

podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Samostatná faktura NE

Ing. Jindra Komrsková,

Tel.: 377 63 1081,  

606 665 167,

E-mail: komrskov@rek.zcu.cz

Univerzitní 22,

301 00 Plzeň,

Fakulta strojní - Projektové centrum,

místnost UF 204 (dopravit do kanceláře)

Dodání ve smontovaném stavu a do 

místa plnění.


		2021-05-26T14:17:18+0200
	Petr Mudra




